л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об отмене незаконного (необоснованного) постановления

 «    »     20   г.
                      (место составления)

(должность прокурора,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)

рассмотрев
(что именно)

 ,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование решения об отмене незаконного

(необоснованного) постановления)

  л.д.____

На основании изложенного и руководствуясь ст. 37 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

       1. Отменить постановление
(название постановления)

 ,

вынесенное «_____» ________________ 20____ г.
                                                                                                        (кем именно)

       2.  О принятом решении уведомить
                             (кого именно)

Прокурор
          (подпись)